
law Cisek 

UCHWAŁA NR LVII/71/2022 
RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwalę  w sprawie uchwalenia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest na terenie 
Gminy Bodzechów w perspektywie do roku 2032„ oraz „Regulaminu przyznawania dofinansowania osobom 

fizycznym na realizację  prac związanych z transportem i utylizacją  odpadów azbestowych pochodzących 

z budynków mieszkalnych i gospodarczych na obszarze Gminy Bodzechów" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 

559) oraz alt 403 ust. 2 i ust. 5 ustawy dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U-z 2021, poz. 

1973 z późn. zm.) Rada Gminy Bodzechów uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX11/22/2012 Rady Gminy Bodzechów z dnia 30 marca 2012r. w sprawie uchwalenia 

„Programu usuwania wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Bodzechów w perspektywie do roku 2032" 

oraz „Regulaminu przyznawania dofinansowania osobom fizycznym na realizację  prac związanych z transportem 

i utylizacją  odpadów azbestowych pochodzących z budynków mieszkalnych i gospodarczych na obszarze Gminy 

Bodzechów" zmienionej uchwałą  nr XLI1/64/2017 Rady Gminy Bodzechów z dnia 28 lipca 2017r., oraz uchwałą  

nr XXI/5/2020 z dnia 30 stycznia 2020 r., w z załączniku nr 2 do uchwały: „Regulaminie przyznawania 

dofinansowania osobom fizycznym na realizację  prac związanych z transportem i utylizacją  odpadów azbestowych 

pochodzących z budynków mieszkalnych i gospodarczych na obszarze Gminy Bodzechów" : 

tytuł  załącznika otrzymuje brzmienie: „Regulamin w sprawie zasad udzielania dotacji celowej osobom 

fizycznym na finansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska, polegającej na wymianie pokrycia 

dachowego zawierającego azbest w części dotyczącej odbioru, wywozu i utylizacji odpadów azbestowych" . 

§ 1 ust. I. otrzymuje brzmienie: „Określa się  zasady udzielania dotacji celowej dla osób fizycznych na 

dofinansowanie inwestycji realizowanych na terenie Gminy Bodzechów z zakresu ochrony środowiska, 

polegających na wymianie pokrycia dachowego zawierającego azbest w części dotyczącej odbioru, wywozu 

i utylizacji odpadów azbestowych:.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa świętokrzyskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Id: ZULS-GQVHK-NMPID-CMINCIMXAV. Podpisany 
	 Strona 1 



Uzasadnienie 

zmieniającej uchwalę  w sprawie uchwalenia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy 

Bodzechetw w perspektywie do roku 2032„ oraz „Regulaminu przyznawania dofinansowania osobom fizycznym na 

realizację  prac związanych z transportem i utylizacją  odpadów azbestowych pochodzących z budynków 

mieszkalnych i gospodarczych na obszarze Gminy Bodzcchów" 

Tytuł  oraz § 1 ust. 1 Regulaminu przyznawania dofinansowania osobom fizycznym na realizację  prac 

związanych z transportem i utylizacją  odpadów azbestowych pochodzących z budynków mieszkalnych 

i gospodarczych na obszarze Gminy Bodzechów był  niezgodny z nazwą  uchwały. 

W nazwie uchwały widnieje zapis odpady azbestowe, a w załączniku eternit. Uchwała miała na celu 

poprawę  niezgodności. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

W e aw Cjsek 

Strona I 
Id: ZIJUS-GQVIIK-NMPID-CMINC-JMXAV. Podpisany 


	00000001
	00000002

